
lt I | | | lt I I ll I ll ll I I lt I ll I ll ll I I I ll ll I I lll ll ll I ll I ll I ll lll I lllll I lll
569/HHB/2018-HHBM
Č.1. : uzsvttltlHH8/539/201 8-HH BM

Uřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
Územní pracoviště Hradec Králové, Horova 180/10, 502 06 Hradec Krá|ové

odbor odIoučené oracoviště Hav|íčkův Brod
a

Dana Vargová
U Uranie 1346115, Ho|ešovice, 170 00 Praha 7

oznámení o vÝběrovém řízení s aukcí

č. HH8/002I2o18 a jeho podmínkách

na zjiŠtění zájemce o koupi nemovitého majetku v katastrálním území Kobylí H|ava

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (dá|e .|en ,,Úřad..), jemuŽ pod|e S 9 a S 11
zákona č,'219l2ooo Sb., o majetku České repub|iky a jejím vystupování vprávních vztazich,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZMs-), přísluší hospodařit s podílem v rozsahu Ta niže
uvedeného majetku a Dana Vargová, v|astník prcdí|u v rozsahu Ta níŽe uvedeného majetku (dále
jen ,,prodávající..), podle ustanovení $ 2,t a nás|. vyhlášky č' 6212001 Sb., o hospodaření
organizačních s|oŽek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů,
po sp|nění všech zákonných podmínek,

vyhlašujídne 5. února 20í8

výběrové řízení s aukcí (dá|e téŽ ,,VŘ..; na prodej dáte uvedeného majetku ve spoluv|astnictví
prodávajících (dá|e jen,,prodávaný majetek..).

l .
Prodávaný majetek

Pozemky:
. stavební parcela čísIo 43, druh pozemku. zastavěná p|ocha a nádvoří, výměra 582m2,
o poz€mková parcela číslo 49612, druh pozemku - zahrada, výměra 506 m2, způsob

ochrany - zemědělský půdní fond,

zapsané na LV č. 471 pro katastrá|ní území Kobylí H|ava a obec Go|čův Jeníkov, v katastru
nemovitostí vedeném Katastrá|ním úřadem pro Vysočinu se síd|em v Jih|avě, Katastrá|ní
pracoviště Hav|íčkův Brod'

vÓetně všech součástí a příslušenství, zejména budovy č. p. 37 v části obce Koby|í Htava,
rodinný dům, stodoly, dřevníku, studny, venkovních Úprav a trvalých porostů.

Prodávaný majetek je v podí|ovém spoluv|astnictví České repub|iky (spoIuv|astnický podíl
v rozsahu 3Á) a Dany Vargové (spo|uv|astnický podí| v rozsahu %).

Podmínkou převodu je i převzetí movitých věcí bez hodnoty nacházejících se v domě č. p. 37
v k' ú. Kobylí Hlava a obci Go|čův Jeníkov'



l t .
Popis prodávaného majetku

Předmětné nemovité věci se nacházejí v obci Go|čův Jeníkov a katastrá|ním území Koby|í H|ava,
Kraj Vysočina' Koby|í H|ava - Do|ík je místní část obce Go|čův Jeníkov, obec Go|čův Jeníkov má
ke dni ocenění 2 63í obyvatel.
V obci Go|čův Jeníkov se nacházejí běŽné obchody, ško|a, pošta, po|icejní stanice, ordinace
praktického izubního |ékaře, fotba|ové hřiště. NejbliŽší město s ostatními s|uŽbamije cca 15 km
vzdá|ená Čás|av nebo Hav|íčkův Brod.
Místní část Koby|í H|ava - Dolík se nachází ve vzdá|enosti cca 5 km od sídelní části obce, na
od|eh|ém místě, prakticky na samotě, bez jakéko|iv občanské vybavenosti, má veřejný vodovod,
nemá kana|izaci ani plyn. Příjezdová komunikace do místní části je ve špatném technickém
stavu.

Jedná se o obytnou část původní zemědě|ské used|osti. objekt rodinného domu č. p. 37 Koby|í
H|ava je obdé|níkového půdorysu, přízemní, nepodsklepený, zděný, se sed|ovou střechou, bez
zřízeného podkroví. obytná část navazuje na hospodářskou část.
Původní stavba je cca z roku 1920, některé prvky krátkodobé Životnosti by|y průběŽně měněny
nebo modernizovány - V roce 1993 došlo k úpravě koupe|ny a WC.
V přízemí se nacházejí 3 místnosti, koupe|na a WC' Budova je napojena na elektřinu, voda je
čerpána ze studny, odpad je sveden do septiku.
Majetek není uŽíván. Stavební údrŽba neby|a v poslednídobě prováděna.

Býva|á stodo|a, dnes hospodářský objekt a býva|é ch|évy, dnes dřevník, jsou spo|eÓně uŽívány
se stavbou h|avní - rodinným domem č. p. 37. objekty mají 1 nadzemní podlaŽí, obdé|níkový
půdorys, jsou nepodsk|epené, se sed|ovou střechou. Stáří staveb je shodné se stářím rodinného
domu, tj. cca z roku 1920. Některé prvky krátkodobé Životnosti byly průběžně nahrazovány.
Technícký stav objektu je Úměrný stáří, stavební Údržba neby|a v pos|ední době prováděna.

Na území převáděného majetku se nachází nebo ochranným pásmem zasahuje energetické
zařizeni typu nadzemní sít' NN ve v|astnictví spo|ečnosti CEz Distribuce, a. s. - není zapsáno
v údajích katastru nemovitostí'

PrŮkaz energetické náročnosti budovy Koby|í H|ava č'p. 37, 58282 Go|čův Jeníkov, d|e zákona
č.40612000 Sb., o hospodařeníenergií, ve znění pozdějších předpisů, bude zpracován.

ilt.
Proh|ídka prodávaného majetku

Proh|ídka prodávaného majetku se uskutečnína místě samém na zák|adě osobní nebo te|efonické
dom|uvy s pracovníry Úzsvttlt, odbor odloučené pracoviště Hav|íčkův Brod, na te|efonním čísle
569471128 nebo 569471 116. Bude-|i zájenrců více, bude po vzájemné dohodě určen termín
hromadné proh|ídky.

lv.
Vyhlášená minimální kupní cena

Vyh|ášená minimální kupní cenaza prodávaný nemovitý majetek: 630.000'00 Kč
(s|ovy. šest set třicet tisíc korun českých).



1

2.

V.
Aukce a minimální příhoz ke zvýšení kupní ceny pro aukci

Aukce se koná bezprostředně po ukončení otevírání obá|ek s nabídkami.

Aukce proběhne formou podávánÍ nabídek, jimiŽ se bude zvyšovat nejvyšší nabídka kupní
ceny V |istinné podobě dosaŽená ve VŘ. Minimální příhoz ke zvýšení kupní ceny pro aukci
se stanovuje na částku 20.000,00 Kč' Předsedající Komise si vyhrazuje právo tuto částku
v průběhu aukce sníŽit dle v|astní Úvahy'

vt.
Účastníci výběrového řízení

Úřad a Dana Vargová nabízejí prodávaný majetek k převodu fyzickým a,právnickým osobám.
Účastníkem VŘ mohou být fyzické osoby nebo právnické osoby. Učastníky tohoto VR
nemohou být fyzické osoby uvedené v ustanovení $ 18 ZMs1). Úrao nyt Danou Vargovou
zmocněn k veškerým jednáním spojeným s prodejem předmětného majetku ve VR.

ÚÓastníkem VŘ se stává ten, kdo poda| Úřaou písemnou nabídku, která sp|ňuje ná|eŽitosti
stanovené tímto oznámením o výběrovém řízení s aukcí (dá|e .jen ,,oznámení.')
a Podmínkami výběrových řízení na prodej majetku vyh|ašovaných Uřadem (dá|e jen
,,Podmínky VŘ..;. Podmínky VŘ jsou nedí|nou součástí tohoto oznámení.

KaŽdý z úČastnÍků VŘ můŽe do VŘ podat pouze jednu nabídku.

Podáním nabídky úiastník VŘ akceptuje podmínky VŘ a skutečnosti uvedené v popisu
prodávaného majetku.

vil.
Podání nabídky a doručení obá|ek s nabídkami

1' Nabídka se podává v uzavřené (za|epené) obálce, na které musí být uvedeno označeni
adresáta 1Úraou; a která musí být opatřena zřete|ným nápisem:

,,Výběrové řízeni s aukcí č. HHB/00212018 k. ú. Kobytí Hlava. NEOTEViRAT !!!..

2 '  obá|ka s nabídkou musí být Úřadu doručena od pondělí 5. 2.20í8 do úterý 6. 3. 2o18,
do 13:00 hod. včetně (dále jen,,|hůta pro podání obá|ek s nabídkaml,,1.ZaokamŽikdoručení
obá|ky s nabídkou je bez oh|edu na způsob doručení povaŽováno skutečné převzetí obá|ky
s nabídkou podatelnou Uřadu na adrese:

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
odbor odloučené pracoviště Havlíčkův Brod
Štáflova 2oo3
580 02 Havlíčkův Brod

4 .

,S majetkem uvedeným v ustanoveni $ 10 nemůŽe přís|ušná organizační s|oŽka ($ 11) na|ožit, s výjimkou prodeje
ve veřejné draŽbě a prodeje Živých zvířat' ve prospěch
a) soudců a přísedících, státních zástupců, přís|ušníků Policie České repub|iky, zna|ců, tlumočníků a notářů, jakoŽ

i zaměstnanců soudů, státního zastupite|ství, Policie..České republiky a notáiských kance|áří,
b) celníků a občanských zaměstnanců Ce|ní správy České repub|iký, jakoŽ i vódoucích a dalšÍch zaměstnanců

.1iných organizačnich s|oŽek přís|ušných hospodařit s rnajetkem pod|e ustanovení $ 11,
c) starostů, zástupců starosty, tajemníků a da|ších zaměstnanců přís|ušných obecních úřadů a obdobně

přís|ušných úřadů měst a městských částí'
jakoŽ i osob jim b|ízkých, pokud se osoby uvedené pod písmeny a) aŽ c) v jednot|ivých případech podí|e|y
na úkonech souvisejících s nabytím takového ma1etku státem a na holpodaření s ním.



2.

3' obálku s nabídkou lze doručit osobně, prostřednictvím drŽitele poštovní |icence (dále jen
,,poštou..), kurýrnÍ sluŽbou nebo jiným veřejným přepravcem' Za včasné podání obáIky
s nabídkou odpovídá účastník. Případné zdržení doručení obá|ky s nabídkou zaviněné
poŠtou, kurýrní s|uŽbou či jiným veřejným přepravcem jde k tíŽi Účastníka' Nabídky ňelze
doručit cestou datové schránky; na nabídky takto podané nebude brán zřetel.

vilt.
SIoŽení kauce

Podmínkou účasti ve VŘ je s|oŽení částky na úhradu části kupní ceny, kterou účastník
VŘ s|oŽil na účet Úřaou (dá|e jen ,,kauce..), Ve výši 63.000,00 Kč. Kauci |ze sloŽit
bezhotovostním převodem, s|oŽením hotovosti v bance nebo zasláním poštovní poukázkou,
a to na úÓet č.6015-7126511|0710 vedený u ČNB, variabilní symbo| 504180002' Jako
specifický symbo| uvede fyzická osoba datum narození ve formátu DDMMRRRR a právnická
osoba své |Čo. Kauci není moŽné sloŽit v hotovosti do pokladny Úradu.

Kauce musí být připsána na Úcet Úradu nejpozději Ve Ihůtě pro podání obá|ek
s nabídkami.

V případě opoŽděného připsání kauce na Účet Úřaou nebude nabídka do VŘ zahrnuta. Kauci
je nutné zas|at v dostatečném časovém předstihu vzh|edem ke lhůtám mezibankovních
převodů; vcasné připsání kauce na Účet Uřadu a uvedení variabi|ního a specifického symbo|u
ve správném tvaru je odpovědností úěastníka VŘ' Případné zdrŽení připsání kauce na účet
Úřadu jde k tíŽi účastníka VŘ.

tx.
Prezence účastníků a otevírání obá|ek s nabídkami

1. otevírání obá|ek s nabídkami se uskuteční v úterý 6. 3. 2018 ve 13:30 hod.
na od|oučeném pracovišti Hav|íčkův Brod, Štáflova 2oo3, 58o 02 Hav|íčkův Brod, ve
velké zasedací místnosti č.225.

2' Prezence účastnÍků začíná ve 13:00 hod. a končíve 13:30 hod.

X.
Výběr kupujícího

Jako jediné kritérium pro výběr kupujícího se stanovuje výše nabízené kupní ceny. Výběr
kupujícího bude proveden i v případě, pokud se přih|ásí pouze jeden účastník VŘ.

P|atnost kupní smIouvy uzavřené š vybraným kupujícím je podmíněna schvátením
Ministerstvem financí pod|e s 22 ZMS. Neudělí-l i přís|ušné ministerstvo schvalovací doloŽku.
k převodu prodávaného majetku nedojde a VŘ tím končí'

4
t .

2.

xt.
Kontaktní údaje

Da|ší informace o prodávaném majetku, bIiŽší informace o povinném obsahu nabídky,
podmínkách VŘ a s|oŽení kauce jsou k dispozici na Webu Úřadu www.uzsvm.cz, a to v sekci
, ,Nabídka maietku.. .  Pokud bude mÍt t řetí osoba
elektronicky na níŽe uvedenou kontaktní adresu. Úrao v písemné poóobě zodpoví dotaz do
3 pracovních dnů. Dotaz i reakci Úřad zveřejní vzá|oŽce kprodávanému majetku. Dotazy |ze



V
zasí|at do 3 pracovních dnů před ukončením |hůty pro podání obá|ek s nabídkami, dotazy
doručené po této |hůtě nemusí být Uřadem zodpovězeny.

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
odbor odIoučené pracoviště HavlÍčkův Brod
Štáf|ova 2003
580 02 Hav|íčkŮv Brod

te|efonní čís|o: 569 471 128 * Hana Culková nebo 569 471 116 - sekretariát,
e-mail : hana. culkova@uzsvm. cz nebo hana.simandlova@uzsvm. cz
Nawf f i eg i s t rova tkzasí l ání -da lš , |chnabídekprode jemaje tku:
http://www. uzsvm' c/nabídka-ma ietku-274.0-85.

xil.
Závéreěná ustanovení

Úřao si vyhrazuje právo zrušit VŘ bez udánÍ důvodu a dá|e odmítnout všechny před|oŽené
návrhy, a to aŽ do doby podpisu kupní sm|ouvy ze své strany. Zrušení VŘ se nepovaŽuje
za jednání ve smys|u ustanovení s 1729 odst. 1 zákona č.8912012 Sb. a účastník VR nemá
právo na náhradu Škody ve smys|u ustanovení s 1729 odst. 2 citovaného zákona'

ZrušeníVŘ před pos|ednÍm termínem pro předání nabídek Úřad uveřejní stejným způsobem,
kterým vyh|ásil oznámení o VŘ a jeho podmínkách, včetně |hůt.

ÚčastníciVŘ nemají nárok na náhradu nák|adŮ spojených s účastí ve VŘ.

VŠechny dokumenty, odesí|ané Úřadem d|e tohoto oznámení, budou zasíIány poštou
doporučeně s dodejkou do v|astních rukou na adresy pro doručování uvedené v nabídce,
nebo v případě elektronického doručování prostřednictvím datových schránek na e|ektronické
adresy uvedené v nabídce, pokud si je úČastník nepřevezme osobně. V případě, Že tyto
dokumenty budou provozovatelem pÓštovních s|uŽeb vráceny Úřadu jako nedoručené,
povaŽuje se za den doručení takové zási|ky třetí pracovní den po odes|ání. Doručení do
datové schránky se řídí ustanoveními zákona č. 300/2008 Sb'' o e|ektronických úkonech
a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

1 .

2

?

4 .

V Hav|íčkově Brodě dne

Ing '  Mi|an Má|ek
ředitel odboru

odl učené pracoviště Hav|íčkův Brod

Pří lohy:
. Podmínky výběrových řízení na prodej majetku vyh|ašovaných Úřadem pro zastupování

státu ve věcech majetkových
. lnformace pro účastníky výběrového řízenÍ a veřejnost k průběhu au.kce
. Nabídka a proh|ášení účastníka výběrového řízení - fyzické a právnické osoby
.  Návrh kupní smlouvy

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

-irytil1!;#i$,W}



ilt ill ilililililt il I il | il |lil1ililil]ililt il I il | il ilt I iltil I ]t
569/HHB/2018-HHBM
Č.i. : uzsvlr,tlH H 8/539/20 1 8-HHBM

Geská republlka. Uřad pro zastupování státu ve věcech majetkov'ých
Územní pracoviště Hradec Králové, Horova í80/ío, 5o2 06 Hradec Králové

odbor od|oučené pracoviště Hav|íčkův Brod
a

Dana Vargová
U Uranie 1346115. Ho|eŠovice. 170 00 Praha 7

oznamují vyhlášení
uýběrového řízení č. HHB/00212018 s aukcí

(dá|e téŽ,,VŘ") na zjištění zájemce o koupi majetku, a to:

pozemkv:
. stavební parcela číslo 43, druh pozemku - zastavěná p|ocha a nádvoří, výměra 582 m2,
o poZ€lTlková parce|a číslo 49612, druh pozemku - zahrada, r4ýměra 506 m2, způsob

ochrany - zemědě|ský půdnífond,
zapsané na LV č,. 471 pro katastrá|ní území Koby|í Hlava a obec Go|čův Jeníkov, v katastru
nemovitostí vedeném Katastrá|ním úřadem pro Vysočinu se síd|em v Jih|avě, Katastrá|ní
pracoviště Hav|íčkův Brod,

včetně všech součástí a příslušenství, zejména budow ě. p. 37 v části obce Kobv!í Hlava.
rodinnÝ dům. stodo|y, dřevníku, studny, venkovních úprav a trva|ých porostů'
Podmínkou převodu je i převzetí moviých věcí bez hodnoty nacházejících se v domě č. p' 37
v k. ú. Kobylí H|ava a obci Go|čŮv Jeníkov.

PředmětnÝ maietek ie ve spo|uvlastnictví:
. České republiky, Úzsvltlt- spo|uv|astnický podí| v rozsahu3Á
. Dany Vargové - spo|uvlastnický podí| v rozsahuTa,

Doba vyh|ášení VŘ: od pondětí 5. 2. 2018 do útený 6. 3. 2018 do 13:00 hod. včetně.
Proh|ídka prodávaného majetku se v případě zájmu uskuteční na místě samém v době
od 5. 2. 2018 do 5' 3. 2018 včetně, na zák|adě osobní nebo te|efonické dom|uvy
s pracovníky ÚZSVM, odbor od|oučené pracoviště Hav|íčkův Brod.

Vvhlášená minimální kupní cena za prodávanÝ nemovltÝ maietek: 630.000.. Kč.

Podrobnosti o nabízeném majetku ve výběrovém Yízení, formu|áře: ,,Podmínky v'ýběrových řízení
na prodej majetku vyhtašovaných Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkorr'ých..,
,,Informace pro účastníky vtýběrového Íízeni a veřejnost k průběhu aukce.., ,,Nabídka
a prohlášení účastníka výběrového íízeni,, a návrh kupní sm|ouvy obdrží zdjemci osobně na



odboru od|oučené pracoviště Havlíčkův Brod, Štáf|ova 2003, 58o 02 Hav|íčkův Brod nebo na
weboých stránkách : WWW. uzsv|Tl'cz - N a b Íd ka m aj etku.

BliŽší informace:
te|efonní číslo: 569 471 128 Hana Cu|ková nebo 569 471 116 sekretariát, .e-mai|:
hana.cu lkova@uzsvm. cz nebo hana.simandlova@uzsvm. cz

Vyvěšeno:

Sejmuto:


